様式第２号
                                                                   　　 年 　　 月 　 　日
山形県公立大学法人理事長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　 　申請者
                                 学校名
                                 学部名・学科名　　　　　　　　　　　受験番号
                                         住　所
                                         氏　名                    　（℡　　　　　　　　）
保証人　住　所
                                         氏　名                    　（℡　　　　　　　　）
                                              （申請者との続柄        ）

入学料免除申請書

  山形県公立大学法人授業料等徴収規程第９条の規定により、下記のとおり入学料の免除を申請します。

記

１  免除を受けようとする入学の時期     　 　年 　 　月入学

２  免除を受けようとする理由

[bookmark: _GoBack]